2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.07.2014г.   №  39
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об установлении порядка учета предложений

по проекту  «Схема водоснабжения и водоотведения
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области»
     В соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан
п о с т а н о в л я ет:
     Установить следующий порядок учета предложений по проекту «Схема водоснабжения и водоотведения  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и порядок участия граждан в его обсуждении:

 1.Прием предложений граждан в письменной форме до  28 августа 2014 года включительно по адресу: Смоленская область Ершичский район с.Ворга ул.Ленина д.3, здание администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, ежедневно с 9-00 часов до 17-00 часов, кроме субботы и воскресенья.
  2.Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний по проекту «Схема водоснабжения и водоотведения  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»  в следующем составе:

1) Парфёнова Н.А.
2) Казакова Н.Е.
3) Семченкова Л.Н.
4) Гвоздецкая О.А.
5)Завизин В.В.
 3.Публичные слушания по проекту «Схема водоснабжения и водоотведения    Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» провести 01 сентября 2014 года по адресу: с.Ворга, здание Администрации Воргинского сельского поселения в 14 часов 00 мин.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова